

**Pilates CPH ApS**  
**CVR-nr. 31751845**  
**Nørregade 26, 1.**  
**1165 København K**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

**Dirigent**

Navn: Gitte Peirano

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

---

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Pilates CPH ApS  
Nørregade 26, 1.  
1165 København K

CVR-nr.: 31751845  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Camilla Nellemose Bækholm  
Gitte Peirano

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i formidling og undervisning i pilates samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 74 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 730 t.kr. og en egenkapital på 279 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.544.224</b>	<b>1.778.824</b>
Personaleomkostninger	1	(2.365.156)	(1.605.543)
Af- og nedskrivninger		<u>(60.820)</u>	<u>(60.049)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>118.248</b>	<b>113.232</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.061)</u>	<u>(12.115)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>116.187</b>	<b>101.117</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(41.753)</u>	<u>7.709</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>74.434</u></b>	<b><u>108.826</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		<u>(25.566)</u>	<u>78.826</u>
		<b><u>74.434</u></b>	<b><u>108.826</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.619	108.046
Indretning af lejede lokaler		224.490	261.883
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>309.109</u>	<u>369.929</u>
Andre tilgodehavender		205.049	202.092
Udskudt skat	4	0	6.856
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>205.049</u>	<u>208.948</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>514.158</u>	<u>578.877</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.388	6.364
<b>Varebeholdninger</b>		<u>9.388</u>	<u>6.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.050
Andre tilgodehavender		0	24.797
Periodeafgrænsningsposter		4.565	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.565</u>	<u>42.847</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>201.914</u>	<u>3.498</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>215.867</u>	<u>52.709</u>
<b>Aktiver</b>		<u>730.025</u>	<u>631.586</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		53.891	79.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u>278.891</u>	<u>204.457</u>
Udskudt skat	4	25.735	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>25.735</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	15.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.526	34.938
Skyldig selskabsskat		8.162	0
Anden gæld		378.711	376.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>425.399</u>	<u>427.129</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>425.399</u>	<u>427.129</u>
<b>Passiver</b>		<u>730.025</u>	<u>631.586</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	79.457	0	204.457
Årets resultat	0	(25.566)	100.000	74.434
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>53.891</b>	<b>100.000</b>	<b>278.891</b>

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.232.077	1.514.375
Andre omkostninger til social sikring	133.079	91.168
	<u>2.365.156</u>	<u>1.605.543</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	9.162	0
Ændring af udskudt skat	18.879	(6.856)
Regulering vedrørende tidligere år	13.712	(853)
	<u>41.753</u>	<u>(7.709)</u>
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede loka- ler kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	249.132	367.270
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>249.132</u>	<u>367.270</u>
Af- og nedskrivninger primo	(141.086)	(105.387)
Årets afskrivninger	(23.427)	(37.393)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(164.513)</u>	<u>(142.780)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>84.619</u>	<u>224.490</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	25.735	(17.115)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	10.259
	<u>25.735</u>	<u>(6.856)</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>210.112</u>	<u>278.489</u>